
～ひとりぼっちじゃないよ、いっしょに乳がんにたちむかう仲間がいるよ～  
 

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   ２０１9 年 5 月吉日 

各 位 

 

一般社団法人 KSHS (キチンと手術・ホンネで再建の会) 
代表理事 溝口 綾子 

 
 

 

拝啓、青葉若葉の輝きに満ちた季節、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 本年も昨年に引き続き、「KSHS 第 9 回全国大会 」を開催させていただく運びとなりましたので、ご案 

内申し上げます。本大会の開催が 9 回目を迎えられましたのも、一重に、私たちを支えて下さる皆様

のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

開催日は 2019 年７月 28 日（日）、会場は AP 新橋 となります。趣意書と KSHS のプロフィールを送付

させていただきますので、本大会の趣旨をご理解頂き、協賛などの支援を賜ることができれば幸いで

す。 

 

 本大会は、KSHS の顧問医の先生方をはじめ、乳腺外科、再建形成外科、病理診断や画像診断、 

放射線治療等の各分野で最先端医療に取り組む先生方を多数お招きして、他では聴くことのできない

「乳がん治療の本音」をお話しいただける大会です。 さらに、ただ聴くのみではなく、参加者との双方

向コミュニケーションの場を提供する大変貴重な大会でもあります。 

そして、今回は「Best Smile」を大会テーマとしました。本大会に縁した全ての方に笑顔の輪が広が

るような大会にしたいと思っております。 

 

本大会が、乳房再建の社会的認知をさらに促進し、患者さんのご家族やパートナーをはじめ一般の皆

さまにも楽しく学んでいただける、実りある大会となります様にスタッフ一同、真摯に努めて参ります。 

 

 最後になりましたが、皆様の温かなご協力を心よりお願い申し上げます。 

       敬具 


